
UCHWAŁA NR LXVII/603/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada Miejska w Murowanej Goślinie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości grunty, budynki lub ich części oraz budowle: 

1. wykorzystywane na prowadzenie działalności kulturalno – oświatowej, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

2. wykorzystywane na prowadzenie świetlic wiejskich, klubów i świetlic osiedlowych 
zajmowanych na cele kulturalne, oświatowe i sportowe, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie 
działalności gospodarczej; 

3. wykorzystywane na prowadzenie działalności z zakresu ochrony przeciwpożarowej, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

4. wykorzystywane w zakresie wypożyczania książek i czytelnictwa, z wyjątkiem zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej; 

5. wykorzystywane na prowadzenie działalności w zakresie opieki społecznej, z wyjątkiem 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej; 

6. wykorzystywane na prowadzenie działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu, 
z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Murowana Goślina. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego 
i wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Id: 7C826C55-23C8-4AA4-8BE4-B8852790A384. Podpisany 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70) Rada gminy może wprowadzić inne zwolnienia przedmiotowe niż 
określone w ustawie. 

Id: 7C826C55-23C8-4AA4-8BE4-B8852790A384. Podpisany 1


	UCHWAŁA NR LXVII/603/2023 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-12-14T13:01:06+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




